

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITIRAPINA

Av. Um, nº 106 - Centro - Itirapina - SP - CEP. 13530-000 - CP: 46 CNPJ: 46.313.714/0001-50 - Inscr. Estadual: 384.070.017.115 FONE (19) 3575-9000 FAX (19) 3575-9021

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE RESULTADO DA PROVA ESCRITA E CONVOCAÇÃO PARA PROVA PRÁTICA DO CONCURSO PÚBLICO 001/2019.

A Prefeitura Municipal de Itirapina, Estado de São Paulo, torna pública a relação dos aprovados no Concurso Público realizado no dia 09 de junho de 2019, para os cargos: *Procurador II e Técnico de Enfermagem,* classificados em ordem decrescente de notas, conforme Edital de Concurso Público 001/2019 de 01 de maio de 2019, a saber:

PROCURADOR II							
CLASS.	NOTA	NOME			L.Port. P.		
1 °		GLEISON AIRES DE CARVALHO	20000	65,000	22,500	75,000	2,000
2° 3°					12,500		
4°		SANTIAGO MORELATO			20,000		
4 5°					25,000		
5 6°		VICTOR HUGO CAMILO SILVA ZANOCCHI MICHELLE AMARAL FONTES TOLEDO			10,000 15,000		
7°		EDUARDO MARTINS CAPELLARI	20090		15,000		
8°		FRANCISCO MARICONDI NETO			12,500		
9°		THAIS ANDRADE BRUNHEROTTI	20049		17,500		
10°		SAMIRA BRAVIN NAGY			17,500		
11°		HAYANNA BUSSOLETTI NEVES			12,500		
TÉCNICO EM ENFERMAGEM							
CLASS.				C.Esp.			
1°		DEISE MARTINS		40,000			
2°	50,00	CELINA REGINA TEIXEIRA MATTOS		45,000			
3°	50,00	CAROLINA CRISTINA DO CARMO SILVA	20103	42,500	7,500		
4 °	50,00	VALDIRENE MESSIAS ALVES GONCALVES	20067	40,000	10,000		
5°	50,00	GERALDA APARECIDA DA SILVA RODRIGUES		40,000			
6°	50,00	MARCIO PEREIRA DE ALMEIDA	20131	37,500	12,500		

Os candidatos aprovados e classificados, conforme estabelecem os itens 5.1.2 e 5.1.3 do Edital de Concurso estão convocados para PROVA PRÁTICA, que será realizada no dia 14 DE JULHO DE 2019, a saber:

14 DE JULHO DE 2019 (DOMINGO) – 9 HORAS								
CARGO	CLASSIFICADOS PARA PROVA PRÁTICA	LOCAL						
		"ESF – DRA FRANCISCA MARIA UCHOA						
TÉCNICO DE ENFERMAGEM	TODOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS.	F. BUFFA" - Av. José Bacciotti, 78 -						
		Jardim dos Indaiás – Itirapina/SP.						

Os candidatos deverão comparecer no local da prova acima discriminado, com antecedência mínima de 60 (sessenta minutos), munidos de um dos documentos exigido no item 5.4 do Edital de Concurso, para realizar os testes diversos conforme Edital de Concurso.

No horário estabelecido, os portões serão fechados, não se permitindo a entrada de candidatos retardatários.

A relação dos candidatos não aprovados está disponível para consulta na sede da Prefeitura Municipal de Itirapina/SP e site www.consesp.com.br.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Itirapina/SP, 27 de junho de 2019.

JOSÉ MARIA CANDIDO Prefeito